
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE Nr 120.30.2015

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 30.06.2015

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o

finansach publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 885, 938,1646, z 2014 r. póz. 379, 911,

1146 i 1626) i art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., póz. 594 i 1318, z 2014 r.

póz. 379 i 10727 oraz Uchwały Nr 111/27/2014 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29

grudnia 2014 roku w sprawie budżetu gminy na 2015 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2015 rok polegających na:

- zmianach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 1
- zmianach w planach wydatków na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 2

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY 32.072.546,11

-bieżące 29.695.812,11
- majątkowe 2.376.734,00

w tym:
- z Unii Europejskiej: 1.876.734,00 zł

- dotacja na zadania zlecone i powierzone : 3.961.793,11

WYDATKI 33.872.746,12

-bieżące 28.392.960,12
- majątkowe 5.479.786,00

w tym:
- z Unii Europejskiej: 1.872.686,00

- dotacja na zadania zlecone i powierzone: 3.961.793,11

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Jacek tfizilKafzmarek



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie

Dochody
Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 85295 par. 2030 o kwotę 65.100,00 zł na
dofinansowanie zadań w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie
dożywiania "Pomoc państwa w zakresie dożywiania"

Wydatki
Zwiększa się plan wydatków w następujących Rozdziałach:
- 60016 par. 4300 o kwotę 5.000,00 zł - prace związane z utwardzaiem dróg wiejskich w
Wielkim Sosnowcu i Pszczółczynie
- 80101 par. 4300 o kwotę 5.000,00 zł, 80114 par. 4280 o kwotę 2.000,00 zł i 80146 par.
4240 o kwotę 2.000,00 zł - zabezpiczenie środków na zakup usług zdrowotnych, pozostałych
i zakup pomocy naukowych
- 85295 par. 3110 o kwotę 65.100,00 zł - świadczenia społeczne w zakresie dożywiania
- 90004 par. 4170 o kwotę 3.000,00 zł i par. 4210 o kwotę 10.000,00 - zabezpieczenie
środków na utrzymanie zieleni
- 92195 par. 4210 o kwotę 10.000,00 zł i par. 6060 o kwoę 1.874,76 zł - zakup materiałów w
ramach Spotkań z Historią i zakup sprzętu.



PLAN DOCHODÓW BUR*«STRZ ŁABISZYNA
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.30.2015 Burmistrza Łabiszyna z dnia 30.06.2015 r.

Dział

852

Rozdział

85295

Paragraf

2030

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Przed zmianą

4 241 958,86

121 731,00

104900,00

Zmiana

65 100,00

65 100,00

65100,00

Po zmianie

4 307 058,86

186831,00

170000,00

Razem: 32007446,11 65 100,00 32072546,11

BeSTia
Strona 1



EKTRzPLAN WYDATKW
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.30.2015 Burmistrza Łabiszyna z dnia 30.06.2015

Dział

600

801

852

900

Rozdział

60016

80101

80114

80146

85295

90003

90004

90019

Paragraf

4210

4300

4010

4300

4010

4280

4240

4300

3110

4300

4170

4210

4270

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług zdrowotnych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Zakup usług remontowych

Przed zmianą

2 407 600,00

2 327 600,00

200 000,00

150000,00

11798671,06

5 579 073,00

2822212,77

57 500,00

518 000,00

246 720,00

800,00

47 000,00

2 300,00

40 250,00

5507158,86

185399,00

185399,00

4 845 687,00

100000,00

79 000,00

75 000,00

5 000,00

66 000,00

60 000,00

20 000,00

Zmiana

0,00

0,00

- 5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

- 5 000,00

5 000,00

0,00

-2000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

- 2 000,00

65 100,00

65 100,00

65100,00

0,00

- 3 000,00

- 3 000,00

13 000,00

3 000,00

10000,00

-10000,00

-10000,00

Po zmianie

2 407 600,00

2 327 600,00

195000,00

155000,00

11798671,06

5 579 073,00

2817212,77

62 500,00

518000,00

244 720,00

2 800,00

47 000,00

4 300,00

38 250,00

5 572 258,86

250 499,00

250 499,00

4 845 687,00

97 000,00

76 000,00

88 000,00

8 000,00

76 000,00

50 000,00

10000,00

BeSTia
Strona 1



921

92195

4170

4210

6050

6060

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

1 685 099,00

731 000,00

150000,00

83 000,00

255 000,00

30 000,00

33807646,12

0,00

0,00

-10000,00

10000,00

- 1 874,76

1 874,76

1 685 099,00

731 000,00

140000,00

93 000,00

253125,24

31 874,76

65100,00 33872746,12

BeSTia
Strona 2


